DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado (RE) SIGNIFICANDO OS
CONCEITOS: LUGAR, REGIÃO, TERRITÓRIO, REDE E PAISAGEM, EM AMBIENTE AO
AR LIVRE PARA CRIANÇAS. de autoria de RENATA COSTA GOMES, JÉSSIKA
SABRYNA GOMES DA SILVA, LEONARDO CARDOSO SILVA CANSANÇÃO, foi publicado
nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br